PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1312/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO a solicitação contida no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0011.0028666/2022-02,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1093/2023, para constar o seguinte:

DESIGNAR a servidora SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, matrícula nº 122, para atuar como fiscal da
execução dos contratos nº 07/2023/FMMP, 08/2023/FMMP, 09/2023/FMMP e 13/2023/FMMP, oriundos do
Pregão eletrônico nº 07/2023, cujo objeto é a aquisição de câmeras fotográficas, câmeras filmadoras, tripés,
iluminador e acessórios para renovação do parque de equipamentos de filmagem e de fotografia da
Coordenadoria de Comunicação Social do Ministério Público do Estado do Piauí, firmados com as empresas
abaixo:

Alexandre Freire, CNPJ: 39.334.587/0001-00 (contrato nº 07/2023/FMMP);

Faga Distribuição Ltda., CNPJ: 34.674.082/0001-71 (contrato nº 08/2023/FMMP);

Silvio Aparecido de Medeiros Eletrônicos – EPP, CNPJ: 13.728.507/0001-08 (contrato nº
09/2023/FMMP);

Magnata Comércio Varejista de Ferragens e Ferramentas Eirel, CNPJ: 29.652.891/0001-42 (contrato nº
13/2023/FMMP).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de abril de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 19/04/2023, às 14:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0462876 e o
código CRC D8571423.